

HÄNG MED PEHR & LENNART TILL

TURKIET

PÅ EN SPIRITUELL RESA

15-22 MARS 2025



LENNART

PEHR

ALANYA 15-22 MARS

8 DAGAR & 7 NÄTTER

**5★HOTELL &
ALL INCLUSIVE**

5 STAR HOTELL VID HAVET MED EGEN SANDSTRAND
ALL INCLUSIVE-DVS. ALL MAT OCH DRYPCK INGÅR
PÅ HOTELLET/DELAT DUBBELRUM/TRANSFER TILL
OCH FRÅN FLYGPLATSEN/KURS



FLYGRESAN FÅR DU BOKA
SJÄLV VIA PEGASUS:

<https://www.flypgs.com/en>

BOKA I GOD TID FÖR BÄSTA
PRIS!

Från ca 2000:- tur & retur



ALANAYA
TURKIET

TURKISKA RIVIERAN VID
MEDELHAVET



FANTASTISKA MINNEN SOM
DU KOMMER ATT SPARA I DIN
KAMERARULLE OCH
MINNESBANK FÖR ALL
FRAMTID

BOKA NU

gunita@renworkshops.com

eller ring Gunita

070-6378815

15 Mars-22 Mars 2025

ÖPPNA DINA MEDIALA FÖRMÅGOR MED PEHR TROLLSVEDEN & LENNART ABRAHAMSSON

PROGRAM

DAG 1 - Vi landar i Antalya, där väntar en limousine på oss för en skön resa till vårt 5 stjärniga hotell och en god natts sömn.

Varje morgon startar vi med en avslappnande meditation.

Dag 2- Lennart undervisar i **Kiromanti**: Grunderna i handtydning. Handens och fingrarnas form, de viktigaste linjerna, bergen m.m.

Dag 3- FM- **Astrologi/Horoskop**

Få ditt personliga horoskop och lär dig tyda det.

EM- **Grunderna i Tarot**

Kortens betydelse och några olika läggningar.

Dag 4- FM- **Hur funkar pendeln och vi lär oss om kristallernas betydelse.**

EM- **Auran**

Lär dig se och tolka auran.

Dag 5- FM- **Andevärlden**

Lär dig kontakta andevärlden och ta emot budskap från andra sidan.

EM- **Tidigare liv, Gruppregression**

Dag 6- FM- **Psykometri, automatskrift**

EM- **Mediala övningar**

Dag 7- FM- **Änglar & Andliga guider**

Programmet kan kastas om beroende på om vi vill göra någon spännande utflykt.



BOKA FÖRE
31/8-24
2350:-
rabatt



NÄR ÄR DET & VAD ÄR PRISET?

Resan äger rum 15-22 mars 2025

Din investering är endast **1350 €** (15.750:- i skrivande stund) gäller för privatpersoner. Om du har företag så får du lägga på momsen.

Du får **2350:-** i rabatt om du bokar och betalar anmälningsavgiften före 31/8- 24 och betalar då **1150€** (13 400:- i skrivande stund) för hela resan. Kolla aktuell växlingskurs.

Flygbiljett ingår inte i priset, det måste man boka och betala själv i god tid före resan för att få det bästa priset.

Vi flyger med Pegasus direktflyg från Arlanda- Stockholm, Landvetter- Göteborg eller Kastrup- Köpenhamn. Från Kastrup går inget direktflyg.

Transfer väntar på flygplatsen när du kommer fram som kör dig till hotellet.

INGÅR I PROGRAMMET:

- Transfer från Antalya flygplats till hotellet om du ankommer med flyg 20.00 eller 22.45 beroende på vilken flygplats du reser ifrån. Kommer du en annan tid så får du lägga till 300:- för transfer, enkelresa.
- Delat stort dubbelrum. Önskar du eget rum så blir det ett tillägg på **200€** (2300:- i skrivande stund) för hela veckan.
- 7 nätter på 5 stjärnigt lyxhotell vid havet med egen sandstrand. Pool, både inne och ute, hamam/spa, och gym finns på hotellet. All inclusive- betyder att all mat, frukost, lunch, middag, fika, dryck inklusive, öl, vin och drinkar ingår i priset. Maten är fantastisk!
- Hela kursprogrammet med Pehr Trollsveden & Lennart Abrahamsson.
- Någon liten överraskning :)



DU FÅR
DIPLOM
EFTER KURSEN

HUR BETALAR OCH BOKAR MAN?

Du bokar och betalar din anmälningsavgift så snart som möjligt för att bekräfta din kursplats.

Anmälningsavgiften är **260€** (+moms för företag). Anmälningsavgiften är inte återbetalningsbar.

Priset för resan är **1350€** (+moms för företag) Men om du bokar och betalar anmälningsavgiften före 31/8- 24, får **2350:-** i rabatt och betalar då endast **1150€** (+moms för företag) för hela resan, förutom flyget.

Enkelrumstillägg- **200€**/7 nätter (+moms för företag)

Tillägg transfer om du ankommer en annan tid än 20.00 el. 22.45 som kräver egen bil- 300:- enkel resa (+moms för företag).

Flygbiljett ingår **inte** i priset, det måste man boka och betala själv i god tid före resan för att få det bästa priset.

Pegasus är det billigaste och bästa alternativet (direktflyg) från Sverige.

<https://www.flypgs.com/en>

Inbetalning görs till: [revolut.me/gunita9f5c](https://www.revolut.me/gunita9f5c)

Betalningen är helt säker och vi använder en renomerad bank.

Inbetalningen ska göras i €. Du betalar med ditt bankkort. Superenkelt!

Ange referens: "PEHR Turkiet" och ditt för & efternamn, så vi vet vem pengarna kommer ifrån.

Så fort anmälningsavgiften är betald, är din plats bokad. Resterande betalning ska vara oss tillhanda senast 31/12-24

Du kan dela upp betalningen och göra delbetalningar om du önskar det. Maila mig så kommer vi överens om en betalningsplan: gunita@renworkshops.com

Anmälan är bindande.

Avbokningsregler: Senast 90 dagar före kursstart måste avbokning komma in till oss skriftligen för att kursavgiften ska återbetalas. Anmälningsavgiften återbetalas ej.

Återbetalning: Om vi tvingas ställa in kursen, utbildningen eller retreaten, så erbjuder vi annat kurstillfälle eller en annan kurs.

Om vi flyttar en kurs eller resa till nytt datum gäller samma regler som nedan under rubriken resor.

Sjukdom:

Om du tvingas avstå på grund av sjukdom får du ett intyg av oss och får själv kontakta ditt försäkringsbolag för kompensation. Se till att ha en fullgod reseförsäkring.

Resor:

Resor till och från kursort ingår aldrig i kurskostnaden. Ändring av flygtider eller inställda flyg gäller inte som anledning för avbokning av kurs.

Vem är Pehr Trollsvenden?



Pehr såg dagens ljus 1970 i norrländska Boden. Redan som barn såg och upplevde Pehr andevärlden och har sedan dess varit ett dedikerat spiritualistiskt verktyg för den spirituella världen. Han är en av Sveriges mest kända medium och har medverkat i olika TV produktioner under åren. Pehrs mission är att dela budskap från andevärlden och lära andra att öppna sina mediala förmågor.

<https://trollsveden.com/>

Vem är Lennart Abrahamsson?



Som barn hade Lennart förvarsel om vad som skulle hända nästa dag. Hans kontakter med andevärlden startade tidigt. Lennart är utbildad zonterapeut, Reiki Healing Master, Karuna Reiki Master, Vlt tids healer, Certifierat medium, reinkarnationsterapeut, kiromant, Hot stone massör och regndroppsmassör. Numera jobbar han enbart med sina mediala förmågor och terapibehandlingar.

Tillsammans med Pehr har han butiken Alla Sinnenen i Munkfors och Stjärnregn spålinje.

<https://trollsveden.com/alla-sinnen/>

Vem är Gunita?



Jag är en glad västgötska, som har känt Pehr Trollsvenden i flera decennium, genom vårt gemensamma intresse av den spirituella världen. Jag har numera mitt andra hem i Alanya och har tillbringat de 10 sista åren till och från där och älskar landet, kulturen, människorna och maten. I flera år har jag funderat på att arrangera spännande kursresor hit, och nu blir det äntligen av med mina kära vänner Pehr & Lennart.

Varmt välkommen till solens land och en fantastisk vecka med Pehr & Lennart.

